檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府原住民事務委員會　函

地址：83063高雄市鳳山區光復路2段132號(

2樓)

承辦單位：原民會教文組

承辦人：高鳳伸

電話：07-7995678#1718

傳真：07-7406526

電子信箱：hellen@kcg.gov.tw

受文者：高雄市前鎮區瑞豐國民小學

發文日期：中華民國107年11月14日

發文字號：高市原民教字第10731275200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(27729940_10731275200A0C_ATTCH1.docx)

主旨：檢送本會辦理「高雄市107年度原住民族語幽默100影片徵

選計畫」1份( 如附件) ，惠請貴機關單位協助轉知轄內

所屬有關本計畫徵選活動訊息，並鼓勵踴躍報名參加，請

查照。

說明：

一、依據本會107年度推動原住民族語振興補助計畫辦理。

二、為鼓勵族人多使用族語，以多媒體拍攝工具，探索族語之

美，來發掘原住民的幽默與單純或鄉土熱情的獨特文化內

涵，以達到說母語趣味化及深化母語之學習成效。

三、旨揭徵選報名日期:即日起至107年11月30日(星期五)截止

，請有意願者填妥報名表後逕送或傳真 (電話:07-740652

6)或寄e-mail (http://a0911872602@gmail.com)，若以

傳真方式報名者，請務必電話告知承辦人收件，方能完成

報名手續。

四、報名方式：請於報名截止日前將錄製族語幽默影片寄至e-

1

高雄市前鎮區瑞豐國民小學 1071115

*10770595000*

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

mail(http://a0911872602@gmail.com)或燒錄至光碟寄至

本府原住民事務委員會教育文化組高小姐收。

五、凡參與本會本(107)年度推動原住民族語振興補助計畫之

執行單位務必要參加，以利作為族語成果展示。

六、本徵選活動詳細相關訊息內容，請參閱附件計畫書(如附

件)，本徵選活動相關訊息及報名表電子檔格式，請參閱本

會網站首頁最新消息(http://www.coia.gov.tw) 查詢下

載。

正本：第四類發行(含私立學校)、臺灣基督長老教會南部中會高鳳教會、高雄市關懷婦

幼協會、高雄市原住民語言教育研究學會(柳柳美師)、高雄市原住民族文教協會

、高雄市美山文教協會、高雄市那瑪夏區廣顏產銷協會、財團法人台灣鎮海基督

教會、高雄市桃源區公所、高雄市原住民語言教育研究學會(林美芳師)、高雄市

原住民語言教育研究學會(戴文正師)、高雄市原住民布農族文化關懷協進會、高

雄市原住民族社會關懷協會、高雄市原住民語言教育研究學會(江顏浩潔師)、高

雄市原住民語言教育研究學會(洪金玉師)、高雄市原住民長青協會、高雄市那瑪

夏區民權社區發展協會、財團法人台灣鎮海基督教會(白月花老師)

副本：原住民族委員會、本會教育文化組 2018-11-14
13:42:54